１

2012 年４月 27日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 W O W O W
代表者名 代表取締役社長 和崎 信哉
（コード番号 4839 東証第一部）

平成 24 年３月期（2011 年度）業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年 10 月 28 日に発表した平成 24 年３月期（2011 年度）の
業績予想を以下の通り修正しましたので、お知らせします。

１．平成 24年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益 １株当たり
連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 67,000 4,000 4,300 2,300 15,947.64

今回修正予想（Ｂ） 66,500 4,800 5,000 3,300 22,881.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △500 800 700 1,000

増 減 率    （％） △0.7 20.0 16.3 43.5

(参考) 前期連結実績
（平成 23年３月期） 65,930 5,631 6,109 3,151 21,854.52

２．平成 24年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日）

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 63,700 3,800 2,200 15,254.26

今回修正予想（Ｂ） 63,700 4,600 3,300 22,881.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 800 1,100

増 減 率    （％） ― 21.1 50.0

(参考) 前期実績
（平成23年３月期） 62,500 4,746 2,424 16,811.06

２

３．修正の理由

（通期連結業績予想）
テレマーケティングセグメントにおいて震災以降の受注回復が遅れ、売上高は前回発表数値を下回る見

込みですが、放送セグメントにおいて番組費を効率的に運用、さらに為替が当社計画ドル円レートと比し
て円高に推移したことにより売上原価が低減し、営業利益・経常利益・当期純利益共に前回発表数値を上
回る見込みとなりました。

上記に加え、当社は当期及び今後の業績見通しを踏まえ、「繰延税金資産の回収可能性の判断に関する

監査上の取扱い」（日本公認会計士協会監査委員会報告第 66 号）に基づき検討した結果、繰延税金資産
を積み増すこととしました。これに伴い税金費用が約４億円減少する見込みです。

以上により、通期の連結業績予想数値を修正します。

（通期個別業績予想）
上記と同様の理由により、通期の個別業績予想を修正します。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。

以上

【問合せ先】（マスコミ関係）広報部 TEL03(4330)8080
（IR 関係）  IR 経理部 TEL03(4330)8089